
ř '  i i ;
ll'u -

FAI(UtTA EKONOMICKA
zÁPAÍ}0 ctsxÉ
UN IVEBZITY
v PtzN l

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický rok 201412015

Miloš Jakoubek

Podniková ekonomika a management

Zdaněnípříjmů $ziclcých osob v české republice a
Dánském království

Ing. Zdeněk Hruška, Ph. D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický posfup vypracováni práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracov éni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov átni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
xn!tr!
Xtr!!!
Xtr!T!
TX!!!rx!!n
IX!!tr
IXtr!!
X!D!N
x!!tr!
!Xtr!!
!XTtr!
xtr!I!
!x!!!
x!!tr!
x!!trtr
TX!TT

X
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce obsahuje 2 části. Jedná se o ěást teoretickou a část praktickou. Autor vhodným způsobem
dokumentuje qýYoj daňové problematiky s úzkým zaměřením na daň z příjmů od samotných počátků
zdanění. V teoretické nejsou opomenuty žádné stěŽejní pojmy z oblasti zdanění příjmů fuzických osob
a toto teoretické vymezení je poté vnržito při zpracovrání praktické ěásti práce. V praktické části práce
autor vhodně volí koeťrcient pro provedení komparace zdanění v obou zemich. Výsledky práce jsou
dostateěně vystiženy a cíl práce byl naplněn. Práce obsahuje pouze drobné nedostatky, proto ji
hodnotím stupněm VELMI DOBŘE.



. FAxUITA EKoNoMIGI(Á
> zÁPAo0člsÍÉ

UNIVERZITY
V P[Zttll

FAKIJLTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otátz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaký máte názor na moŽnost zavedeni elektronické evidence tržeb v České republice?

2. Pokuste se navrhnout opatření pro zvýšení efektivity výběru daní v České republice.

,/clírl/-2
V Plzni, dne 28. 4.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně'
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o ota,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri ota'ry.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do tennínu stanoveného katedrou (viz stánky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


